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Wizyta Prezydenta Miasta na osiedlu

Znajdź nas na
facebook.com/OsiedleKrzekowoBezrzecze

19 marca 2013 r. nasze osiedle odwiedził Prezydent Miasta Szczecin – PiotrKrzystek. Podczas wizytacji przedstawione zostały najważniejsze problemy dotyczące osiedla.Spotkanie zgodnie ze wcześniejszymi ustaleniami członków Rady odbyło się w dwóchetapach: objazdowym – w czasie którego Prezydentowi zostały pokazane najbardziej problematyczne miejsca na osiedlu orazdyskusyjnym (wraz z prezentacją multimedialną) – w siedzibie Rady.Wraz z Prezydentem na spotkanie przybyli:– Doradca Prezydenta ds. Bezpieczeństwa Szczepan Stępiński,– Komendant Komisariatu Policji Pogodno podinspektor Ireneusz Konopa,– Dzielnicowy  st. sierż. Paweł Morawski.Przewodniczący RO Janusz Fert wraz z radnymi osiedla poruszyli tematy dotyczące m.in.:– chodników na ul. Modrej,– Centrum SportowoRekreacyjnego,– budynku po bibliotece (ul. Zaściankowa),– problemów komunikacyjnych na ul. Zaściankowej,– alternatywy dla ul. Modrej w postaci budowynowej drogi biegnącej po tyłach poligonu,
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dokończenie na str. 3 

Lampy solane już świecą!

W styczniu na ul. Żyznej stanęły i zaświeciły pierwsze na osiedlu lampy solarne. To innowacyjne i pilotażowe rozwiązanie idące w kierunku szukania alternatywnych źródej energii.Wniosek Rady Osiedla szybko poparł UrządMiasta (WGKiOŚ). Po ogłoszeniu i roztrzygnięciu przetargu, który wygrała szczecińska firma„RE Solar Energy Power” zostały zamontowanehybrydowe lampy. Posiadają kolektory słoneczne oraz wiatraczki zasilające w razie brakusłońca.Okras rozruchu i regulacji trwał dosyć długo. Dzisiaj ich działanie spotkało się z pozytywnym odzewem użytkowników tego odcinka.Sądzimy, że miejsce ich zamontowania zostałotrafnie wybrane. Jak każda innowacyjna i pilotażowa inwestycja zostanie oceniona przezczas i mieszkańców.
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Powstańcy Warszawscy mają już swoje rondo!
W sobotę, 15 grudnia 2012 r. nastąpiłouroczyste odsłonięcie tablicy na rondziePowstańców Warszawskich. Swoją obecnością zaszczyciła nas grupa powstańców znanych i szanowanych szczecinian, którzy otrzymali od Rady Osiedla pamiątkowe dyplomy oraz kwiaty.Przypomnijmy, na wniosek Rady OsiedlaKrzekowoBezrzecze, Rada Miasta Szczecinw dn. 22 października 2012 r. podjęła uchwałęnr XXIII/653/12 o nadaniu nazwy dla rondau zbiegu ul. Łukasińskiego i Topolowej(Mierzyn) „rondo Powstańców Warszawskich”.Odsłonięcia tablicy z nazwą ronda dokonaliPrezes Związku Powstańców WarszawskichKoło Szczecin – Pan Leszek SikoraSikorski orazczłonkini ZPW Pani Janina Kin, którzy w kilkusłowach podziękowali także osobom zaangażowanym w cały proces nadania nazwy dla wspomnianego ronda.Nadanie nazwy jest uhonorowaniemuczestników wystąpienia zbrojnego przeciwkookupującym Warszawę wojskom niemieckimw roku 1944, zorganizowane przez Armię Krajową w ramach akcji „Burza”, połączonez ujawnieniem się i oficjalną działalnością najwyższych struktur Polskiego Państwa Podziemnego. Wiele z tych bohaterskich postacizwiązało swoje losy z naszym miastem – stanowią oni żywe świadectwo na to, jak możnagodnie żyć mając w bagażu doświadczeń takokrutne zdarzenia z przeszłości.To znani i szanowani szczecinianie:– Janina Kin ps. „Janeczka”,– Amelia Korycka ps. „Mela”,– Krystyna Łyczywek ps. „Iga”,– Halina Pilawska ps. „Hala”,– Bogumiła Straka ps. „Pola”,– Zbigniew Moskot ps. „Flis”,

Pod koniec ubiegłego roku odbyła sięuroczystość wręczenia osiedlowych statuetek „Krzekowianek”. W tym roku kapituła postanowiła przyznać je 2 osobom:Panu Ryszardowi Brzozowskiemu i PanuTomaszowi Szepczyńskiemu.„Krzekowianka” to osiedlowa statuetkaprzedstawiająca miniaturkę XIXwiecznejdrewnianej pompy, której replika znajduje sięprzy ul. Szerokiej. W 2004 r. staraniem RadyOsiedla zabytkowa pompa została odrestaurowana, a jej uroczyste odsłonięcie stało się okazją do wręczenia pierwszych statuetek.Statuetki wraz z tytułem „zasłużonego dlaosiedla KrzekowoBezrzecze” otrzymują osoby,które wniosły wkład na rzecz rozwoju i promocji osiedla.

Krzekowianki przyznane

– Janusz Gąsecki ps. „Tyka”,– Marek Pawłowski ps. „Michał”,– Leszek SikoraSikorski ps. „Antoś”,– Jerzy Presch ps. „Żmuda”,– Zenon Kasprzak ps. „Wilk”,– Woźnicki Roman ps. „Tygrys”,– Edward Zamiara ps. „Hrabia”,– Stanisław Piszczek ps. „Pogoń”,– Waldemar Ostrowski ps. „NerRen”,– Bogusław Borysowicz ps. „Rybek”,– Irena Rupniewska ps. „Irena”,– Kazimierz Kietliński ps. „Odrowąż”.Szczecin jako jedyne miasto wojewódzkienie posiadało nazwy Powstańców Warszawskich pośród ulic, placów czy też rond, mimofaktu, iż działający na terenie naszego MiastaZwiązek Powstańców Warszawskich przez 30lat starał się o uhonorowanie bohaterskichuczestników powstania.Dziękujemy wszystkim, którzy przybyli nauroczystość oraz osobom, które pomogły w jejzorganizowaniu m.in. firmie stolarskiej NOWPOL z ul. Łukasińskiego.
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Znajdź nas na
facebook.com/OsiedleKrzekowoBezrzecze

Koncepcje zagospodarowania skweru przy obelisku gen. Sosabowskiego

Na kwietniowym posiedzeniu RadyOsiedla zaprezentowane zostały koncepcje przeniesienia obelisku gen. Sosabowskiego wraz z zagospodarowaniemprzyległego terenu.Prezentacji dokonała dr inż. arch. Magdalena Rzeszotarska – Kierownik Katedry Projektowania Krajobrazu ZUT. Koncepcje zakładająprzeniesienie obelisku gen. Sosabowskiego, jego podwyższenie oraz zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Sosabowskiego, Łukasińskiegoa Bracką, a opracowane zostały przez studentów pod kierunkiem dr inż. arch. MagdalenyRzeszotarskiej.
Wizyta Prezydenta Miasta na osiedlu

– przedłużenia ul. Sosabowskiego,– rowów melioracyjnych,– oświetlenia na ul. Wroniej, Inspektoweji Drozdowej,– łącznika ul. Żołnierskiej (pomiędzy ul.Szeroką a Żyzną),– ul. Żniwnej,– zarośniętych trawników podczas ubiegłegolata,– chodników i parkowania na ul. Szerokiej,– komunikacji miejskiej.Wśród zadań, które w ostatnich latach udało zrealizować się na osiedlu, znalazły się

 dokończenie ze str. 1

Wizualizacja koncepcji nr 1

Pierwsza z koncepcji zakłada wprowadzeniepoprzecznych linii w postaci drzew wraz z placem, który przeznaczony jest do miejsca spotkań i odpoczynku. Motywem przewodnimdrugiej koncpecji jest spadochron, który nawiązuje do osoby, Stanisława Sosabowskiego,któremu poświęcono ten teren. Natomiast przykoncepcji nr 3 główną inspiracją były pagonywojskowe w stopniu generalskim, kolory zielony, biały oraz wszystkie inne elementy któreskojarzyć można z wojskiem.Projekty wraz z opisem i wizualizacjamiwszystkich trzech konpecji zostały zamieszczone na naszej stronie internetowej. Do 17kwietnia mieszkańcy mogli przesyłać nam swoje typy co do wyboru najodpowiedniejszegowariantu. W chwili druku gazetki nie była jeszcze podjęta decyzja, która z koncepcji zostaniezrealizowana. Zaparszamy do śledzenia informacji na naszej stronie internetowej.

między innymi:– przebudowa ul. Łukasińskiego,– oświetlenie parku osiedlowego (ul. Modra),– zamontowanie w ramach pilotażowego programu lamp solarnych na ul. Żyznej,– usprawnienie ruchu na ul. Szerokiej poprzezbudowę dwóch minirond.Prezydent Miasta ustosunkowywał się nabieżąco do większości poruszonych tematów.Oświadczył, że istnieje możliwość, aby pewnesprawy rozwiązać w bliższej perspektywie, natomiast niektóre wymagają dłuższego czasu.Poinformował, że przedstawione materiały zostaną wykorzystane na kolegium prezydenckim. Zaprosił również członków RO na sesję,podczas której pokazane zostaną zadania inwestycyjne w mieście, w tym także na poszczególnych osiedlach.Prezentację przygotowaną na wizytęPrezydenta można zobaczyć na naszej stronieinternetowej.
Twoja firma w Internecie!
Zapraszamy wszystkich, którzy prowadządziałalność gospodarczą, do dodania swojejfirmy do „Katalogu firm i usług” dostępnymna stronie internetowej Rady Osiedla.
Dodaj swoją wizytówkę już dziś i zwiększzyski swojej firmy!
 www.krzekowo-bezrzecze.szczecin.pl
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Informator

Nowe boisko coraz bliżej Kącik kulinarny

Skład:– 200g mąki,– 100g smalcu,– 80g cukru pudru.
Wymieszać i wyrobić ciasto. Odrywać pokawałku i formować kuleczki wielkości orzechawłoskiego. Rozpłaszczyć na grubość 35mm,układać na natłuszczonej blasze.Piec 10 min. w temperaturze 175°C.

Barbara PuciłowskaŻyczymy smacznego!

Smakołyki alergikaKruche ciastka na smalcu

Jeśli chciałbyś podzielić się przepisemna Twoje ulubione danie, napisz do nas:rada@krzekowobezrzecze.szczecin.pl.

Siedziba Rady Osiedla:ul. Żołnierska 5671210 Szczecin(teren spółki Remondis, wej. C, pok. 5)
Telefon/fax:(91) 4862809 (czynny całą dobę)
Adres do korespondencji:Rada Osiedla KrzekowoBezrzeczeul. Łukasińskiego 38c71217 Szczecin 29skr. pocztowa 32

Przewodniczący RO:Janusz Ferttel. 0 606396096j.fert@krzekowobezrzecze.szczecin.pl
Zca przewodniczącego RO:Wojciech Braciszewskitel. 0 510190518w.braciszewski@krzekowobezrzecze.szczecin.pl
Strona internetowa i adres email:www.krzekowobezrzecze.szczecin.plrada@krzekowobezrzecze.szczecin.pl

REKLAMA – REKLAMA – REKLAMA – REKLAMA – REKLAMA – REKLAMA
ul. Łukasińskiego 39D71215 Szczecintel. (91) 433 08 41www.marilyn.szczecin.pl

Godziny otwarcia: pon  pt: 9.oo  20.oo, sob: 10.oo  15.oo

Zapraszamy firmy i instytucje, które sązainteresowane współpracą z Radą Osiedla w zakresie umieszczania reklam.Szczegóły u Przewodniczącego RadyOsiedla: rada@krzekowobezrzecze.szczecin.pllub telefon: 0 606396096.

– zagospodarowanie terenu poprzez wykonaniechodników i trawników.Planowane boisko wielofunkcyjne będziemieć wymiary 19,1x32,1 m (613,11 m2). Projekt przewiduje nawierzchnię syntetyczną poliuretanową gr. 13 mm, która charakteryzuje sięwysokim stopniem elastyczności i sprężystości,co zapewni znakomite pochłanianie energiiudarowej, chroniąc tym samym narażone nakontuzje stawy, kolana i łokcie grających. Nawierzchnia ta jest przepuszczalna dla wody,i znajduje zastosowanie przy budowie boiskwielofunkcyjnych czy placów rekreacji.

Redakcja: Rada Osiedla KrzekowoBezrzecze · Tekst, fot. i skład: Janusz Fert, Mariusz Wierzchowski

W drugiej połowie marca Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacjiw Szczecinie ogłosił zwycięzcę przetarguna budowę boiska wielofunkcyjnego dokoszykówki, siatkówki i badmintona wrazz montażem oświetlenia na terenie Centrum SportowoRekreacyjnego przy ul.Modrej.Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożonąprzez firmę „KS” Usługi Ogólnobudowlane KozaSzymon z Gryfina, z którą w dniu 4.04.2013została podpisana umowa. Termin zakończeniaprac wyznaczono na 15 maja br.W ramach inwestycji wykonane zostaną:– podbudowa boiska wielofunkcyjnego wrazz drenażem i odwodnieniem liniowym,– niezbędne wycinki drzew i krzewów,– przeniesienie placu zabaw,– kompletne oświetlenie istniejącego boiskapiłkarskiego i nowobudowanego boiskawielofunkcyjnego,




